Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul
     Estado de Minas Gerais

      Rua Dr. Afonso Dias de Araújo, 305 - Centro - 37740-000
        CNPJ. 18.175.794/0001-90

Telefone: (35) 3742-1300 - Site: www.bandeiradosul.mg.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

CREDENCIAMENTO DE BARRACAS PARA USO DE ESPAÇO PÚBLICO
NO FESTIVAL DO 61º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRA DO SUL (MG)

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul (MG), por meio do Departamento Municipal de

Administração e Fazenda, no uso de suas atribuições legais, e conforme o item nº 10.1 do Edital de
Chamamento Público nº 001/2024, TORNA PÚBLICO a homologação dos credenciados para uso de espaço
público, conforme segue:

CREDENCIADOS CNPJ/CPF PRODUTOS COMERCIALIZADOS

ALDREY DOS SANTOS CPF Bebidas em geral, lanche de pernil, biscoito
recheado, churrasquinho e açaí.

APARECIDA FATIMA COSTA CPF Doces.

APARECIDO AUGUSTO TORRES CPF Salgados e bebidas em geral.

BRYAN WILLIAN LINO CPF Bebidas em geral.

CRODOALDO FRANCO DE
SOUZA

CPF Bebidas em geral, lanche de pernil, calabresa
e espetinhos.

FABIO PAULO DOS REIS CPF Lanches, salgados, bebidas em geral.

GUILHERME ANANIAS RAMOS CPF Bebidas em geral.

HUGO ANTONIO ROCHA SANDY CPF Bebidas em geral, chiclete e bala.

JESUS OLIMPIO DOS REIS CPF Bebidas em geral e chopp.

RONEITON AUGUSTO FERREIRA CPF Bebidas em geral

VANDERLEY DE S. ROMUALDO CPF Bebidas em geral, espetinhos e lanches.

MARCOS PAULO O. CRUZ CPF Bebidas em geral.

GUILHERME RODRIGUES CPF Bebidas em geral.

RUAN PABLO S. ILHEU CPF Bebidas em geral e espetinhos.

MARIA APARECIDA DE ASSIS CPF Bebidas em geral.

DIEGO ALVES DA SILVA CPF Bebidas em geral, macarrão na chapa,
espetinhos e lanche de pernil.

ALINE APARECIDA MARIANO CNPJ

Bebidas em geral e chopp.

ANDRÉ VITURINO DA SILVA CNPJ Pastel, batata no cone e bebidas em copo
personalizado.

CAMILA LUCIANA VICTOR CNPJ Bebidas em geral.

  Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul
     Estado de Minas Gerais

      Rua Dr. Afonso Dias de Araújo, 305 - Centro - 37740-000
        CNPJ. 18.175.794/0001-90

Telefone: (35) 3742-1300 - Site: www.bandeiradosul.mg.gov.br

CARLOS ROBERTO O. DA CRUZ CNPJ Bebidas em geral.

CLEONICE BATISTA CNPJ Bebidas, lanches, crepe suíço, churros e pizza
no cone.

ENIZIO ROZENDO DE SOUZA CNPJ Bebidas em geral.

MARCELO DELGADO  CNPJ Lanches, churrasquinho, salgados e bebidas
em geral.

RODRIGO VIEIRA DA SILVA CNPJ Bebidas em geral.

MULLER VITOR DE LIMA
SOUZA

CNPJ Lanches e bebidas em geral.

TIAGO EDUARDO KERBER  CNPJ Chopp.

VINICIUS F. DE ARAUJO CNPJ Cervejas e chopp artesanal.

PROJETO MENINO BOM

FILANTRÓPICO Hot dog, hamburguer e bebidas em geral.

CENTRO DE TREINAMENTO
DUDU BARRETO

FILANTRÓPICO Pastel gourmet e bebidas em geral.

COMUNIDADE RENACIDOS
PARA AMAR

FILANTRÓPICO Biscoito recheado e bebidas em geral.

Bandeira do Sul (MG), 26 de fevereiro de 2024.

_____________________________________________
Anderson Barbosa de Lima

CHEFE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

		2024-02-26T19:37:54-0300
	ANDERSON BARBOSA DE LIMA:09524923696